FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE CONCURSO

PÚBLICO EDITAL Nº 002/2024

01º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE – PB SAÚDE, no exercício de suas atribuições legais, e tendo em

vista o que consta no Edital de Homologação do Concurso Público nº 002/2024, veiculado no Diário Oficial do Estado (D.O.E) de 09/04/2025,

RESOLVE:

Convocar os candidatos aprovados no Concurso Público da Fundação Paraibana de Gestão em Saúde (PB SAÚDE), abaixo relacionados, obedecida a ordem de classificação

final por emprego, para apresentarem a documentação necessária para a contratação contida no checklist de admissão, de forma eletrônica, por meio do link:
https://tinyurl.com/cargosgeraispbsaude01, no prazo das 8h e 00 min do dia 02 de junho de 2025 até às 23h e 59 min do 09 de junho de 2025.

MACRO 1

INSCRIÇÃO

NOME

CARGO

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

MODALIDADE

1122477

MÁRIO CÉSAR DE OLIVEIRA SPINELLI

ANALISTA DE SISTEMAS

1

Ampla

concorrência

1111842

ANTONIO PEDRO DE ARAÚJO NETO

ANALISTA DE SISTEMAS

2

Ampla

concorrência

1100632

FLAVIAN ALVES DE FARIAS

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1

Ampla

concorrência

1122402

JONIÓGENES DE SOUZA VICENTE

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

2

Ampla

concorrência

1110723 FLÁVIO MATHEUS OLIVEIRA DE SOUZA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 3 Ampla

concorrência

INSCRIÇÃO

NOME

CARGO

CLASSIFICAÇÃO GERAL

MODALIDADE

1116994 VALMIR JUVINO DA SILVA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 28 PPP

1116886

BRUNA LIRA DE MORAIS

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

1

Ampla

concorrência

1111870

ESTER BARBOSA DE MELO

CAVALCANTI

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

2

Ampla

concorrência

1111312

UIARA VERÊDA DOS SANTOS

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

3

Ampla

concorrência

1121981

GIULLIANNA DE ANDRADE SILVA

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

4

Ampla

concorrência

1113214

JONATHAN MARTINS CANUTO

FERREIRA

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

5

Ampla

concorrência

1101078

ANDERSON BARBOSA DA SILVA

TÉCNICO DE MANUTENÇÃO

HIDRÁULICA

11

PPP

1102679

MIKAEL NUNES BRONZEADO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1

Ampla

concorrência

1116654

BRENO MATHEUS ALVES GOMES

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

2

Ampla

concorrência

1114166

CLARICE VIEIRA DE SOUZA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

3

Ampla

concorrência

1106577 MARIA LUCINEIDE GOMES DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 8 PPP

João Pessoa, 30 de maio de 2025.

JHONY WESLLYS BEZERRA COSTA

Diretor Superintendente